-~ .

'< I,
\

-~ '.

PODER JUDICIÁRIO '

TRIBUNAL REGIONAL ~EDERAL DA sa REGIÃO
/ .

ATO NQ 461 NOVEMBRO ,DE 2008, DE 19 DE

O PRESIDEN"FE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5i!
J . ~ .

REGIÃO,cóm fundamento,nQ al:1. 288 do RegimeritoJnternodeste Tribunal,-com a

redação dada pela Emenda Regimental nS!42, de 06/07/2005) e na Resolução nQ 11,
- ..

de 30/05/2001, alterada pelas Resoluções nQs 14, de 27/0672001, e 32, tle
. ' .

" 06/07/2005, observado o disposto na Resolução nQ32, de 10/0,4/2007,do Conselho

Nacional de JUstiça;
. .. ,

CÓ'nsiderandoasdisposiçõe$do Edital de'Remoção de Juiz Federal

nQ07, de 31/10/2008; publicàdo no Diário da Justiça da União de 05/11Í2008;

. Considera~doo decidido pelo Plená~iona Sessão de 19/11/2008, ao(' .- '.., '. . '. ' I'

apreciar o PAnQ2008.QO.00.001805-5, -

RESOLVE:

" .
REMOVER, a pedido, pelo critério de merecimento, o MM. Juiz

Federal Dr. NEWTON FLADSTONEBARBOSADE MOURA,da 242Vara da Seção

Judiciária do Estado de Pernambuco para a 8~Vara da Seção Judiciária do Estado

da Paraíba, em vaga decorrente da remoção do !)'1M.~uiz Federal Dr. FRANCISCO

GLAUBER PE$SOA AL,VES.

PUBLlQUE.,SE~ISTRE-SE. CUMPRA-Si::.

,

r

,.

-- - - -- - --

í .

i

I,